Tapurah-Previ
Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Tapurah-MT
E-mail: tapurahprevi@hotmail.com;  previdência@tapurah.mt.gov.br

Av. das Flores, nº 1438 – Centro – Tapurah-MT – CEP 78.573-000 – Tel. Cel. (66) 9934-8410

Ofício Circular FMPS nº 019/2024            Tapurah - MT,  25 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos a Vossa Senhoria a inclusão no Projeto de Lei nº 06/2024, a

alteração do Inciso III do Artigo 46 devido a um erro na alíquota patronal que consta 18,06%

na Lei Complementar 217/2023 a qual deveria constar 18,30%, conforme Cálculo Atuarial.

Sem mais.

Respeitosamente,

Solange Aparecida Alves de Souza
CPF 571.296.901-78
Diretora Executiva

Tapurah-Previ
Matricula 2300

Ao
Excelentíssimo Senhor
Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal
Tapurah-MT

mailto:tapurahprevi@hotmail.com
mailto:previd%C3%AAncia@tapurah.mt.gov.br
Camara01
previ

	Ofício Circular FMPS nº 019/2024            Tapurah - MT,  25 de março de 2024.
	Respeitosamente,

		2024-03-25T15:40:27-0300
	SOLANGE APARECIDA ALVES DE SOUZA:57129690178